DIVINA PROVIDENTIA

PII PAPAE VI.

CONCESSICI

PRIVILEGIORUMPRO NONNULLIS SUIS FAMILIARIBUS.

enerabilibus Fratribus Joanni Archinto Philippen., Guido Calca-

Nicolao Angelo Maria Landini Episcopo Poi'phyrien. Sacrarii nostri
respective Praefectis, ac dilectis filiis Magistro Theodoro Boccapaduli
Romanae Eleemosynario secreto, necnon Benedicto Stay Ragusinae li-
terarum nostrarum in forma Brevis, quae ad Principes scribuntur,
Secretai’io, Philippo BuonamiciLucan., Carolo Federici Januen. No-
tarum Arcanarum Secretano, Carolo Luti Romanae Subdatario, Mar¬
cello Sandri Amerin. Pincernae, Balthassari Ayogadro Yercellen., Gre¬
gorio Bandi, et Fabritio Locatelli Caesenaten., Josepho Coppari Nu-
cerin. Vestiario , Emmanueli de Parada Compostellan., Bernardo Gon-
teri Taurinen. , Alphonso de Solis Urbevetan., Christophoro Stonor
Londinen., Ignatio de Aguirre Romanae, Vincentio Manni Fabrianen.,
Josepho Garcia Malo Conchen., et Natali Saliceti Nebbien. Medico
Secreto Cubiculariis intimis, seu secretis, ac Nobili Viro Duci Michaeli
Angelo de Comitibus, Joanni Baptistae Collicola Forerio Majori, Joanni

PAPA VI.

Ad futuram rei memorìam.

T

gnini Tarsen. Arcbiepiscopis palatii apostolici, et Cubiculi nostri, et
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Baptistae Cenci, ac Marchionibus Ferdinando Raggi, Camillo Massimi,
et Hieronymo Serlupi Stabuli nostri Praefecto Romanae itidem Cubi-
culariis secretis , Jacobo Paris Sutrin. , Antonio Palombi Romanae,
Athanasio Angelini Asculan., Stepliano Conil de Beduin Carpentora-
ten., Jacobo Benetti Romanae, et Paulo Morelli Arimien. Cappellanis
secretis, Thomae Augustino Ricchini Ordinis Fratrum Praedicatorum
Palatii Apostolici Magistro, Antonio Fratini Romanae nostro secreto,
et Domus nostrae Magistro, Petro Spagna Romanae, et Spiridioni Pan¬
cotti Pisauren. Clei’icis secretis, Dominico Locatelli Caesenaten., Ste-
phano Brandi, et Josepho Tamberlicoli Romanae , ac Bartholomaeo
Natali Urbevetan. Cubiculi nostri Adjutoribus Civitatum, et Dioece-
sum respective Presbyteris, seu Clericis, vel Laicis familiaribus con-
tinuis Commensalibus nostris salutem, et ApostolicamBenedictionem.

Circumspecta Romani Pontificis gratiarum dispensatoris providen-
tia devotos, ac fìdeles suos, illos praesertim, qui grata familiaritatis
obsequia jugiter ei impendunt, ac quos ad id alias propria virtutum
merita commendant, honoris, et famae amplioribus praeconiis, ac
praeclaris dignitatum titulis decorare, et ornare ; necnon specialis be-
nevolentiae favoribus amplecti solet, prout personarum qualitatibus
conspicit convenire.